
UCHWAŁA NR XIII/140/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Klub  Senior +” w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 poz. 1339, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 15 pkt 6, 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. tj. 
z 2019 r. poz. 1507 ze zm. Dz.U. z 2018 poz. 2245, Dz.U. z 2019 poz. 1622, 1690, 1818 i 2473) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Senior+” z siedzibą 
w Dzierzgoniu przy ul. Krzywa 16 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu . 

2. Ośrodek  wsparcia  wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu. 

§ 3. Korzystanie ze świadczeń „Klubu Senior+” jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: 3A50B661-8BD2-4708-9488-5AC8A0792CF1. Podpisany Strona 1


		2020-02-19T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




